裝

訂

線

國立中央大學　函
地址：320桃園市中壢區中大路300號
聯絡人：張瑞喬
聯絡電話：03-4227151#37327
電子信箱：ichefc2015@gmail.com

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：中大工字第1043420175號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（10434201750-1.PDF、10434201750-2.PDF，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校機械工程學系與台灣氫能與燃料電池學會主辦之

「2015年第10屆全國氫能與燃料電池學術研討會暨第2屆

全國能源學會年會」相關資訊，請轉知並鼓勵所屬報名參

加，請查照。

說明：

一、為提供國內能源科學領域工作者與研究者交流合作平台，

本研討會除交流國內外最新研究成果外，並邀請國外著名

專家進行專題演講，增進與會者對國際發展現況之瞭解，

同時將舉辦「氫能與燃料電池論壇」及「儲能技術論壇」

促進產學研交流。

二、本研討會將平行舉辦「2015年第7屆全國學生盃氫能車競

賽」。

三、研討會時間：2015年10月2日至2015年10月3日。

四、檢附「2015年第10屆全國氫能與燃料電池學術研討會暨第

2屆全國能源學會年會」相關資訊及海報各乙份。

五、相關訊息請參閱研討會網址：http://hefc2015.ncu.edu.tw/

六、研討會聯絡人：張瑞喬　小姐，聯絡電話：03-

4227151#37327，大會信箱：HEFC2015@ncu.edu.tw

正本：公私立大專校院

副本：國立中央大學機械工程學系曾重仁教授、台灣氫能與燃料電池學會(含附件)、台

第 1 頁 共 2 頁

-1375473231

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

灣能源學會
電子公文
交 換 章

104/06/01
15:26:43

第 2 頁 共 2 頁

-1375473231

	國立政治大學